Esurientes impleuit bonis : et
diuites dimisit inanes.

Suscepit Israel puerum suum :
recordatus misericordiæ suæ.

Sicut locutus est ad patres
nostros, Habraam³, et semini eius
in secula.

¶ *Ad Completorium. Psalmus .4.*

Gvm inuocarem...in spe,
constituisti me.

Psalmus .30.

IN te domine speraui...rede-
misti me domine deus veri-
tatis.

Psalmus .90⁴.

Qui habitat in adiutorio ...
ostendam illi salutare meum.

*Canticum Simeonis prophete.
Et dicitur quotidie ad comple-
torium.*

NVnc dimittis seruum tuum
domine secundum verbum
tuum in pace.

Quia viderunt oculi me⁵ salu-
tare tuum.

Quod paraasti ante faciem om-
nium populorum.

Lumen ad reuelationem gen-
tium : et gloriam plebis tuæ
Israel.

¶ *Feria. ij. Ad matutinum.*

Psalmus .30.

IN te domine speraui...om-
nes qui speratis in domino.

Psalmus .34.

IVdica domine nocentes me...
tota die laudem tuam.

⁴ 1 : P.

⁵ mei : R. P. A.

Psalms .104.

Confitemini domino, et inuocate...legem eius exquirant.

¶ *Ad laudes. Psalmus .97.*

Gantate domino canticum nouum...et populos in æquitate.

Psalms .103.

Benedic anima mea domino...benedic anima mea domino.

Canticum Esaiaë prophetæ.

Confitebor tibi domine, quoniam iratus es mihi : conuersus est furor tuus, et consolatus es me.

Ecce deus saluator meus: fidualiter agam, et non timebo¹.

Quia fortitudo mea, et laus mea dominus: et factus est mihi in salutem.

Haurietis aquas in gaudio de fontibus saluatoris: et dicetis in illa die, confitemini domino et inuocate nomen eius.

Notas facite in populis adinventiones eius: mementote quoniam excelsum est nomen eius.

Cantate domino: quoniam magnifice fecit: annunciate hoc in vniuersa terra.

Exulta, et lauda habitatio sion: quia magnus in medio tui sanctus israel.

Deinde Canticum Benedictus.
fo.²

¶ *Ad primam. Psalmus .22.*

Dominus regit me...in longitudinem dierum.

Psalms .23.

Domini est terra...dominus virtutum ipse est rex gloriæ.

Psalms .24.

Ad te domine leuavi animam meam...ex omnibus tribulationibus suis.

Deinde Credo.

¶ *Ad tertiam. Psalmus .13.*

Dixit insipiens...lætabitur Israel.

Psalms .18.

Coeli enarrant gloriam dei...et redemptor meus.

Psalms .19.

Exaudiat te dominus...quatinuocauerimus te.

¶ *Ad sextam. Psalmus .38.*

Dixi custodiam vias meas...et amplius non ero.

Psalms .61.

Nonne deo subiecta erit anima mea...reddes vnicuique iuxta opera sua.

Psalms .114.

Dilexi, quoniam exaudiet dominus...in regione viuorum.

¶ *Ad Nonam. Psalmus .79.*

Vi regis israel intende...ostende faciem tuam, et salui erimus.